s DPH

Jed.cena 

s DPH
Č. Názov tovaru alebo služby Množstvo MJ

217,441. kazeta  1,000  217,440000

39,002. prenosový valec  1,000  39,000000

36,003. práca  1,000  36,000000

12,004. cestovné  1,000  12,000000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

tristoštyri € 44  304,44 €

Objednávku vyhotovil:

Ing. Mešková Adriána

Podpis a pečiatka